
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana stropu drewnianego na masywny w lokalu nr 1 pomiędzy piwnicą a parterem wraz z robotami towarzyszącymi w budynku przy ul. 1 Maja 76 w Wałbrzychu
ADRES INWESTYCJI : ul. 1 Maja 76/1; 58-305 Wałbrzych
INWESTOR : Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : ul. Andersa 48, 58-304 Wałbrzych

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Jacek Stasiak
DATA OPRACOWANIA : grudzień 2016

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
grudzień 2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0817-02 analogia	rozbiórka posadzki z winyleum	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
2	KNR 4-01 0428-03	Rozebranie podłóg białych na wpust	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
3	KNR 4-01 0429-02	Rozebranie elementów stropów drewnianych - zasypek	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
4	KNR 4-01 0429-03	Rozebranie elementów stropów drewnianych - ślepych pułapów	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
5	KNR 4-01 0429-04	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z desek otynkowanych	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
6	KNR 4-01 0429-08	Rozebranie elementów stropów drewnianych - belek stropowych o przekroju ponad 300 cm ² 5.00*7	m		
			m	35.000	
				RAZEM	35.000
7	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 23.5*0.30	m ³		
			m ³	7.050	
				RAZEM	7.050
8	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 6 7.05	m ³		
			m ³	7.050	
				RAZEM	7.050
9		Oplata środowiskowa 7.05	m ³ m ³	7.050	
				RAZEM	7.050
10	KNR 4-01 0308-04	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.25 m ² - zamurowanie gniazd 7*2	szt.		
			szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
11	KNR 4-01 0313-03	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem gniazd dla belek 0.20*0.20*0.20*12	m ³		
			m ³	0.096	
				RAZEM	0.096
12	KNNR 2 0113-02	Stropy W.P.S. - założenie belek stalowych z osiatkowaniem (4.80*6)*26.30/1000	t		
			t	0.757	
				RAZEM	0.757
13	KNNR 2 0113-01	Stropy W.P.S. - płyty stropowe 23.5	m ²		
			m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
14	KNR 4-01 0201-06	Deskowanie konstrukcji betonowej lub żelbetowej płyt stropowych i dachowych 4.7*1.2*0.5	m ²		
			m ²	2.820	
				RAZEM	2.820
15	KNR 4-01 0202-03	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o śr. 10-14 mm 45	kg		
			kg	45.000	
				RAZEM	45.000
16	KNR 4-01 0203-08	Uzupełnienie zbrojonych płyt stropowych z betonu monolitycznego 2.82*0.15	m ³		
			m ³	0.423	
				RAZEM	0.423
17	KNR 2-02 1101-06	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na stropie 23.5*0.15	m ³		
			m ³	3.525	
				RAZEM	3.525
18	KNR 2-02 1101-02	Podkłady betonowe na stropie 23.5*0.05	m ³		
			m ³	1.175	
				RAZEM	1.175
19	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
20	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 3 cm	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
21	KNR 2-02 0609-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - każda następna warstwa	m ²		
		Krotność = 2			
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
22	KNR-W 2-02 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
23	KNR-W 2-02 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm	m ²		
		Krotność = 3			
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
24	KNR-W 2-02 1116-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
25	KNR 2-02 1112-02 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
26	KNR 2-02 1113-08 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne drewniane	m		
		4.5+4.7+4.6+5.6	m	19.400	
				RAZEM	19.400
27	KNR 0-12II 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą	m ²		
		23.275	m ²	23.275	
				RAZEM	23.275
28	KNR 4-01 0716-08	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
29	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
30	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500